Technische Dokumentation 2023
JB-D/FA
      PLUS
NEU
Mit allgemeiner
bauaufsichtlicher
Zulassung
Z-14.4-806

12 SFS | JB-D/FA PLUS
Liefersortiment
Produkt Bezeichnung Produktcode # Länge (mm) Breite (mm) VPE Art-Nr.
JB-D/FA PLUS JB-D/FA-U100-L 51 100 46 50 1783609
JB-D/FA-U155-L 52 155 1783610
Schiene für Direkt- JB-D/FA-U185-L 53 185 1783612
befestigung in Beton, JB-D/FA-U225-L 54 225 1783613
Kalksandstein und JB-D/FA-U265-L 55 265 1783616
Holz JB-D/FA-U100-W 60 100 1783617
JB-D/FA-U155-W 61 155 1783618
JB-D/FA-U185-W 62 185 1783619
Die bauaufsichtlich zugelassenen Befestiger für die Verankerung im Untergrund sind in der in VPE enthalten
Produkt Bezeichnung Produktcode # Länge (mm) Breite (mm) VPE Art-Nr.
JB-D/FA PLUS JB-D/FA-U100-B 70 100 46 25 1783620
JB-D/FA-CL175 175 1618027
Schiene mit Klemme JB-D/FA-U100-B 71 100 1783620
für Befestigung im JB-D/FA-CL200 200 1618029
Mauerwerk u. a. JB-D/FA-U155-B 72 155 1783621
HLZ, PP2/4/6 JB-D/FA-CL175 175 1618027
JB-D/FA-U185-B 73 185 1783622
JB-D/FA-CL175 175 1618027
JB-D/FA-U225-B 74 225 1783624
JB-D/FA-CL175 175 1618027
JB-D/FA-U185-B 75 185 1783622
JB-D/FA-CL200 200 1618029
JB-D/FA-U225-B 76 225 1783624
JB-D/FA-CL200 200 1618029
JB-D/FA-U225-B 77 225 1783624
JB-D/FA-CL240 240 1618026
JB-D/FA-U265-B 78 265 1783625
JB-D/FA-CL240 240 1618026
JB-D/FA-U100-B 79 100 1783620
JB-D/FA-CL240 240 1618026
JB-D/FA-U100-B 80 100 1783620
JB-D/FA-CL300 300 1630999
JB-D/FA-U100-B 81 100 1783620
JB-D/FA-CL365 365 1631000
JB-D/FA-U100-B 82 100 1783620
JB-D/FA-CL425 425 1631001
JB-D/FA-U100-B 83 100 1783620
JB-D/FA-CL490 490 1631002
Die bauaufsichtlich zugelassenen Befestiger für die Anbindung der Klemme an den Untergrund sind in den VPE der Schiene enthalten
Zubehör
Produkt Bezeichnung Produktcode Angriff Ø Länge (mm) VPE Art.-Nr.
PVC armiert/Stahl SP3/9-M3,9×16-GSW PH2 3,9 16 2000 1550925